

# **REVISIONSFIRMAET GYNTHER LARSEN. NYK. SJ. ApS**

Algade 44  
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2020**

---

**Gynther Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REVISIONSFIRMAET GYNTHER LARSEN. NYK. SJ. ApS  
Algade 44  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 15546603  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Revisions og regnskabsassistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør før skat -180.789kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Balancen udviser en aktivmasse på 339.713 kr. og en egenkapital på -65.119kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der udøver væsentlig indflydelse på vurdering af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>638.734</b>	<b>731.918</b>
Personaleomkostninger .....	1	-454.572	-472.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-138.125	-64.125
Andre driftsomkostninger .....	2	-194.195	-198.071
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-148.158</b>	<b>-2.420</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-32.631	-26.804
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-180.789</b>	<b>-29.224</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-180.789</b>	<b>-29.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-180.789	-29.224
<b>I alt .....</b>		<b>-180.789</b>	<b>-29.224</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		124.375	237.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>124.375</b>	<b>237.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.375</b>	<b>237.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		174.663	151.225
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		21.175	15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>195.838</b>	<b>166.225</b>
Likvide beholdninger .....		19.500	2.913
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>215.338</b>	<b>169.138</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>339.713</b>	<b>406.638</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-190.119	-9.330
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-65.119</b>	<b>115.670</b>
Gæld til banker .....		356.657	249.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	48.175	41.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>404.832</b>	<b>290.968</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>404.832</b>	<b>290.968</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>339.713</b>	<b>406.638</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	444.864,00	443.157
Pensionsbidrag	22.908,00	25.085
Andre omkostninger til social sikring	7.557,00	8.761
Løn refusion	-20.757,00	-4.861
I alt	<u>454.572,00</u>	<u>172.142</u>

## 2. Andre driftsomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Distributionsomkostninger	12.460,00	9.328
Kontorhold	58.712,00	87.154
Forsikring	6.891,00	8.579
Husleje, varme m.v	95.281,00	84.864
Repræsentation	4.096,00	7.828
Små anskaffelser	16.755,00	318
I alt	<u>194.195,00</u>	<u>198.071</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bank renter	32.412,00	26.724
Øvrige renter	219,00	80
I alt	<u>32.631,00</u>	<u>26.804</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Driftsmaterielt.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	210.000,00	27.500,00
Tilgang	0,00	25.000,00
Afgang	0,00	0,00
<b>Afskrivninger</b>	<b>-125.000,00</b>	<b>-13.125,00</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>85.000,00</b>	<b>39.375,00</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.000,00</b>	<b>39.375,00</b>

#### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabsskat	-20.503,00	-24.509
A-skat og moms	29.637,00	18.520
Kreditorer	39.041,00	47.814
<b>I alt</b>	<b>48.175,00</b>	<b>41.825</b>

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gynther Larsen har kautioneret for bankgæld